

Аға кеңесшінің 2023-2024 оқу жылының жылдық есебі.

Жылдық жоспарға сәйкес келесі іс-шаралар жүргізілді:

1 қыркүйектен бастап жол қозғалысы ережелерінің айлығы өтеді. Осыған орай 30 қыркүйек күні Айдабыл орта мектебінде 7-10 сыныптар арасында сынып сағаты өтіп, қатысушылар баяндамалар дайындады. Сабақтың мақсаты: балалар арасында жол қозғалысы ережелерін насихаттау және жол-көлік жарақаттарының алдын алу.

«Жаяу жүргінші ретінде абай бол» акциясы ЖДҚ жасағымен өткізіліп, жасақ Айдабол ауылындағы негізгі жолға шығып, жасақ командирі форма киіп, таяқшамен көліктердің жылдамдығын азайтып, баспалдақтар берді.

Оқу жылының басында мектебіміздің оқушылары арасынан мектеп әкімшілігі сайланды. Мектептің өзін-өзі басқаруы – бұл әр оқушы өз орнын анықтап, өз қабілеттері мен мүмкіндіктерін жүзеге асыра алатын бірлескен және тәуелсіз өмір сүру режимі.

Мектепте «Жас Ұлан» мектеп ұйымының «Президентіне» сайлау өтті. «Президент» лауазымына 3 кандидат өз кандидатурасын ұсынды – Диана Болатова, Никита Величкин, Егор Тиманов

Сайлау науқаны «ересек» түрде өтті: бюллетеньдер мен жәшік дайындалды. Мектеп стендтеріне президенттікке кандидаттардың сайлауалды бағдарламалары қойылды. Дауыс беруге 5-11 сынып оқушылары мен мектеп

мұғалімдері қатысты. Сайлау комиссиясы жасырын дауыс беруге барлығы 120 бюллетень берді

Дауыс беруден кейін мектеп тәрбиешісі Р.Н.Ивахина; орынбасары тәрбие ісі жөніндегі директоры Озиева А.А: және сынып оқушылары Негметжан Ясмин бюллетеньдерді санады. Нәтиже келесідей: Болатова Диана -55 Никита Величкин -25, Тиманов Егор - 33, мектеп оқушылары. Мектеп ұйымының «Президент» дауыс беру қорытындысы бойынша 10 б сынып оқушысы Диана Болатова көпшілік дауыспен сайланды.

06.09.2017 ж Айдабол мектебінде мектеп президенті оқушылар мен ұстаздар қауымы алдында салтанатты түрде бекітілді. «Бірыңғай «Жас Ұлан» балалар мен жасөспірімдер ұйымы» республикалық қоғамдық бірлестігі. Величкин Никита

Вице-министр болып тағайындалды

Адал Ұрпақ клубының президенті Ертарганов Елнұр

Төтенше жағдайлар министрі болып тағайындалды

Білім және мәдениет министрі болып тағайындалды

Шамухан Мадина Тиманов Егор

БАҚ министрі, спорт министрі болып тағайындалды.

Еңбек министрі болып тағайындалды.